
日 曜日 議会会議・行事 その他会議

1 土 牧之原市文化祭

2 日 牧之原市文化祭

3 月 （文化の日） 「いろ葉」記念イベント

4 火 新議員研修会

5 水 新議員研修会 志太榛原５市２町議員研修・交流会

6 木 新議員研修会

7 金

8 土

9 日

10 月 議員協議会

11 火

青少年あいさつ運動

臨時会（改選後初議会） 牧之原萩間工業用地造成事業造成工事安全祈願祭

議会運営委員会

14 金 常任委員会協議会

15 土

まきのはら産業フェア2025

第26回静岡県市町対抗駅伝競走大会牧之原市代表チーム壮行会

全員協議会 駿遠学園管理組合議会

監査委員辞令交付式

18 火 定期監査（前期）

議会運営委員会 定期監査（前期）

常任委員会合同協議会（議案配布）

定期監査（前期）

全国民間空港所在都市議会協議会要望運動

榛原総合病院組合例月出納検査

定期監査（前期）

22 土 子供・若者育成支援推進強調月間静岡県大会

23 日 （勤労感謝の日）

24 月 振替休日 島田市制施行20周年記念式典

本会議（提案説明） ブルーレヴズ2025‐26シーズンキックオフパーティー

議会運営委員会（臨時）

民生委員委嘱状交付式

例月現金出納検査

定期監査（前期）

27 木

28 金 一般質問ヒアリング

29 土

30 日

26 水

20 木

21 金

25 火

議 会 活 動 報 告
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13 木

12 水

16 日

17 月

19 水


